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592186 Descripción: MURAL ARTÍSTICO Título: SIN
DATOS Autor: WALDO SAAVEDRA Año: 2002

MURAL ARTISTICO HISTORICO

DEPENDENCIA:   2.1.7.4.2 - FERIA INTERNACIONAL DEL LIBRO UNIVERSIDAD DE GUADAL

ID Clasificación Descripción ResguardanteValor
Actualizado

Origen

FOLIO:  3001554

Titular de la dependencia Contraloría

Firma:

Nombre:

Código:

POR ORDEN DE: - MARISOL SCHULZ MANAUT

- LARA SANTOSCOY
ADRIAN

ESTATUS:  FINALIZADO

TIPO:  DONACIONOBSERVACIONES:  MURAL QUE SE ENTREGA EN CALIDAD DE
PRÉSTAMO AL MINISTERIO DE CULTURA DE CUBA DESDE EL
AÑO 2003 Y NO FUÉ DEVUELTO A FIL. 

342396.46

Total de registros: 1 

Firma:

Nombre:  LAE Y CP ASUNCIÓN TORRES MERCADO

Código:   

Firma:

Nombre:  ARQ. HÉCTOR GARCÍA CURIEL

MARISOL SCHULZ MANAUT

Código:   

Coordinación General de Patrimonio

Revisó

VO. BO.

FECHA DE FINALIZACIÓN:  20-FEB-2019 00:00:00

FECHA DE CREACIÓN:  24-MAY-2017 10:44:18

FECHA DE IMPRESIÓN:  23 de Mayo del 2019 02:11:20

BAJA

Estatus
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3116968

3116970

3116971

3116972

3116973

3116974

3116975

3116976

3116977

3116983

3116984

3116985

3116986

3116987

3116993

3116994

3116995

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE   Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV68E7HLFC 

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV64QGHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV6864HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV4RDCHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5JWQHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV60R5HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV6805HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV60SAHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV60Z7HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5V73HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV4S1QHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5V2ZHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5F6AHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5023HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5EL8HLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV68BNHLFC

Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV611RHLFC

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

AGENDA
ELECTRONICA

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

SICI

DEPENDENCIA:   1.3.8 - COORDINACION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

ID Clasificación Descripción ResguardanteValor
Actualizado

Origen

FOLIO:  3004297

POR ORDEN DE: - LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON

- JOSE FRANCISCO
ACOSTA OROZCO

- JESUS RAFAEL
RODRIGUEZ MORALES

- LUIS ARMANDO
OCHOA SANDOVAL

- LETICIA ELIZABETH
GRAJEDA DELGADILLO

- JUAN MANUEL
BRISEÑO GALVEZ

- ANA CECILIA
MORQUECHO GUITRON

- CARLOS EDUARDO
CASTAÑEDA HERNANDEZ

- PATRICIA CORAL
JORDA FELIX

- MARIA ISABEL
PEREZ VEGA

- ANGEL ENRIQUE
CARRILLO PICON

- ULISES JUAN
CARLOS GONZALEZ REYNA

- MA. DEL REFUGIO
LOPEZ PALOMAR

- CLAUDIA
MARGARITA NAVARRO

HERRERA

- JUAN RAMON
HERNANDEZ LLAMAS

- JOSE LUIS LEAL
CAMPOS

- JOSE ARTURO
SANTA CRUZ DIAZ SANTANA

- ALFONSO
REYNOSO RABAGO

ESTATUS:  FINALIZADO

TIPO:  DONACIONOBSERVACIONES:  ESTOS BIENES SE DAN DE BAJA POR
ACUERDOS PRIMERO DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN
LA FRACCION III, ARTICULO 85 DE LA LEY ORGANICA DE LA UNI

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

7335.84

Total de registros: 18 

FECHA DE FINALIZACIÓN:  07-MAR-2019 00:00:00

FECHA DE CREACIÓN:  21-NOV-2018 19:15:05

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

BAJA

Estatus
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3116996 Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER
Marca: APPLE  Modelo:A1822  Núm. Serie:
GCGV5LQ3HLFC

AGENDA
ELECTRONICA

SICI

DEPENDENCIA:   1.3.8 - COORDINACION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

ID Clasificación Descripción ResguardanteValor
Actualizado

Origen

FOLIO:  3004297

Titular de la dependencia Contraloría

Firma:

Nombre:

Código:

POR ORDEN DE: - LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON

- GERARDO
GUTIERREZ CHAM

ESTATUS:  FINALIZADO

TIPO:  DONACIONOBSERVACIONES:  ESTOS BIENES SE DAN DE BAJA POR
ACUERDOS PRIMERO DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN
LA FRACCION III, ARTICULO 85 DE LA LEY ORGANICA DE LA UNI

7335.84

Firma:

Nombre:  LAE Y CP ASUNCIÓN TORRES MERCADO

Código:   

Firma:

Nombre:  ARQ. HÉCTOR GARCÍA CURIEL

LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON

Código:   

Coordinación General de Patrimonio

Revisó

VO. BO.

FECHA DE FINALIZACIÓN:  07-MAR-2019 00:00:00

FECHA DE CREACIÓN:  21-NOV-2018 19:15:05

FECHA DE IMPRESIÓN:  23 de Mayo del 2019 02:09:52

BAJA

Estatus
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