UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

TRÁMITE DE BAJA PATRIMONIAL

DEPENDENCIA:	2.1.7.4.2	· FERIA INTERNACIONAL D	DEL LIBRO UNIVERSIDAD DE GUADAL	
--------------	-----------	-------------------------	---------------------------------	--

FECHA DE CREACIÓN: 24-MAY-2017 10:44:18

POR ORDEN DE:

- MARISOL SCHULZ MANAUT

FECHA DE FINALIZACIÓN: 20-FEB-2019 00:00:00

OBSERVACIONES: MURAL QUE SE ENTREGA EN CALIDAD DE TIPO: DONACION

FOLIO: 3001554

PRÉSTAMO AL MINISTERIO DE CULTURA DE CUBA DESDE EL

ESTATUS: FINALIZADO

AÑO 2003 Y NO FUÉ DEVUELTO A FIL.

Total de registros: 1

ID	Clasificación	Descripción	Valor Actualizado	Origen	Resguardante	Estatus
592186	MURAL ARTISTICO	Descripción: MURAL ARTÍSTICO Título: SIN DATOS Autor: WALDO SAAVEDRA Año: 2002	342396.46	HISTORICO	- LARA SANTOSCOY ADRIAN	BAJA

	Titular de la dependencia	Revisó Contraloría
Firma:		Firma:
Nombre:	MARISOL SCHULZ MANAUT	Nombre: LAE Y CP ASUNCIÓN TORRES MERCADO
Código:		Código:
		VO. BO.
	Coo	ordinación General de Patrimonio
	Firma:	
	Nombre: ARQ. HÉCTO	DR GARCÍA CURIEL
	Código:	

FECHA DE IMPRESIÓN: 23 de Mayo del 2019 02:11:20



Universidad de Guadalajara Secretaría General

COORDINACIÓN GENERAL PATRIMONIO

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

TRÁMITE DE BAJA PATRIMONIAL

TIPO: DONACION

DEPENDENCIA: 1.3.8 - COORDINACION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION

FECHA DE CREACIÓN: 21-NOV-2018 19:15:05

POR ORDEN DE: LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON

FECHA DE FINALIZACIÓN: 07-MAR-2019 00:00:00

OBSERVACIONES: ESTOS BIENES SE DAN DE BAJA POR

FOLIO: 3004297

ACUERDOS PRIMERO DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN LA FRACCION III, ARTICULO 85 DE LA LEY ORGANICA DE LA UNI

ESTATUS: FINALIZADO

Total de registros: 18

					i otal de	registros: 18
ID	Clasificación	Descripción	Valor Actualizado	Origen	Resguardante	Estatus
3116968	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV68E7HLFC	7335.84	SICI	- JOSE FRANCISCO ACOSTA OROZCO	BAJA
3116970	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV64QGHLFC	7335.84	SICI	- JESUS RAFAEL RODRIGUEZ MORALES	BAJA
3116971	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV6864HLFC	7335.84	SICI	- LUIS ARMANDO OCHOA SANDOVAL	BAJA
3116972	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV4RDCHLFC	7335.84	SICI	- LETICIA ELIZABETH GRAJEDA DELGADILLO	BAJA
3116973	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5JWQHLFC	7335.84	SICI	- JUAN MANUEL BRISEÑO GALVEZ	BAJA
3116974	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV60R5HLFC	7335.84	SICI	- ANA CECILIA MORQUECHO GUITRON	BAJA
3116975	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV6805HLFC	7335.84	SICI	- CARLOS EDUARDO CASTAÑEDA HERNANDEZ	BAJA
3116976	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV60SAHLFC	7335.84	SICI	- PATRICIA CORAL JORDA FELIX	BAJA
3116977	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV60Z7HLFC	7335.84	SICI	- MARIA ISABEL PEREZ VEGA	BAJA
3116983	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5V73HLFC	7335.84	SICI	- ANGEL ENRIQUE CARRILLO PICON	BAJA
3116984	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV4S1QHLFC	7335.84	SICI	- ULISES JUAN CARLOS GONZALEZ REYNA	BAJA
3116985	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5V2ZHLFC	7335.84	SICI	- MA. DEL REFUGIO LOPEZ PALOMAR	BAJA
3116986	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5F6AHLFC	7335.84	SICI	- CLAUDIA MARGARITA NAVARRO HERRERA	BAJA
3116987	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5023HLFC	7335.84	SICI	- JUAN RAMON HERNANDEZ LLAMAS	BAJA
3116993	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5EL8HLFC	7335.84	SICI	- JOSE LUIS LEAL CAMPOS	BAJA
3116994	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV68BNHLFC	7335.84	SICI	- JOSE ARTURO SANTA CRUZ DIAZ SANTANA	BAJA
3116995	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV611RHLFC	7335.84	SICI	- ALFONSO REYNOSO RABAGO	BAJA Página 1 de 2.

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

TRÁMITE DE BAJA PATRIMONIAL

Dependencia: 1.3	.3.8 - COORDINACION GENERAL	DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION
------------------	-----------------------------	-------------------------------

FECHA DE CREACIÓN: 21-NOV-2018 19:15:05

POR ORDEN DE: LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON

FECHA DE FINALIZACIÓN: 07-MAR-2019 00:00:00

OBSERVACIONES: ESTOS BIENES SE DAN DE BAJA POR

FOLIO: 3004297

ACUERDOS PRIMERO DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN LA FRACCION III, ARTICULO 85 DE LA LEY ORGANICA DE LA UNI

ESTATUS: FINALIZADO

ID	Clasificación	Descripción	Valor Actualizado	Origen	Resguardante	Estatus
3116996	AGENDA ELECTRONICA	Descripción: IPAD 9.7" 32GB WI-FI SILVER Marca: APPLE Modelo:A1822 Núm. Serie: GCGV5I Q3HI FC	7335.84	SICI	- GERARDO GUTIERREZ CHAM	BAJA

TIPO: DONACION

	Titular de la dependencia	Revisó Contraloría
Firma:		Firma:
Nombre:	LUIS ALBERTO GUTIERREZ DIAZ DE LEON	Nombre: LAE Y CP ASUNCIÓN TORRES MERCADO
Código:		Código:
		VO. BO.
	Coordi	nación General de Patrimonio
	Firma:	
	Nombre: ARQ. HÉCTOR G	SARCÍA CURIEL
	Código:	

FECHA DE IMPRESIÓN: 23 de Mayo del 2019 02:09:52